
D IIC ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-007288 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název veřejné zakázky: ČOV Rozvadov - Stavebně technický průzkum Zahušťovací

nádrže SO 04

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

BETONCONSULT, s.r.o.
V Rovinách 123, 140 00 Praha 4] 
IČO: 27366774]
DIČ: CZ27366774]
Kontaktní osoba:.............................. 
.......................................................... 
..........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:. ........................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 1 z 3



(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Stavebně technický průzkum Zahušťovací nádrže SO 04 v areálu COV Rozvadov
Bližší popis prací je uveden společně s položkovým rozpisem v příloze č. 1 

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Koncept do 2 měsíců od účinnosti objednávky 
Čistopis do 2 týdnů od připomínek ke konceptu 
Výstup ve 2x v tištěné formě a 2x na USB flash disku

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 62 740,00 / 75 915,40
V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č.l: Položkový rozpis ceny

V Praze dne 

Za Objednatele:

Vedoucí úseku výstavby dálnic DO, D l, D5 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
1 9 .0 7 .2 0 2 2  12:04:36

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

JO. 1.2

Ofhévnabita.Stránka 2 z 3



Příloha č. 1: Položkový rozpis ceny

Akce: Stavebně technický průzkum Zahušťovací nádrže SO 04 v areálu ČOV Rozvadov

Č.pol. Název položky

1 . Podrobná vizuální prohlídka objektu, kvantifikace 
defektů, fotodokumentace

2. Odběr jádrových vývrtů o průměru 70 mm z 
povrchu pláště kruhové nádrže

3, Stanovení pevnosti betonu v tlaku na tělesech 
vyřezaných z JV

4. Zapravení otvorů po jádrových vývrtech rychle 
tuhnoucí správkovou maltou

5.
Stanovení pevnosti betonu v tlaku nedestruktivně 
Maškovým Špičákem
(ověření aktuální kvality povrchové vrstvy)

6. Stanovení tloušťky zkarbonatované vrstvy betonu

7. Stanovení tloušťky krycí vrstvy betonu

8.
Stanovení kontaminace betonu alkalickou reakcí 
kameniva ASR jednoúčelovou fluorescenční 
metodou

9.
Mrazuvzdornost betonu podle ČSN EN 731326, 
metoda A
na 75 zmrazovacích cyklů

10. Cestovné (2 výjezdy = 340 km)

11.

Hodnotící zpráva, přepis textů a kompletace, 
vyhodnocení výsledků zkoušek, doporučení 
vhodnosti konstrukce pro sanaci nebo nahrazení 
novou, vhodný sanační postup

Počet Jedn.
Jednotková 

cena /Kč/
Cena celkem 

/Kč/

Cena bez DPH 

DPH 21% 

Cena s DPH

62 740,00 

13 175,40 

75 915,40

Stránka 3 z 3



Digitálně podepsal:
Datum: 25.07.2022 7:35:05 +02:00


